
Zarządzenie Nr 133/2017 
Wójta Gminy Kraszewice 
z dnia 14 listopada 2017r. 

 
 
w sprawie: projektu budżetu Gminy Kraszewice na 2018 rok. 
 
 
 
 Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z 1990r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2017 r. poz. 1875) oraz art. 238 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009r. o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870 z późn. zm.) 
zarządzam co następuje:  
 
 
§ 1 
Przyjmuje się projekt budżetu Gminy Kraszewice na 2018 rok wraz z 
uzasadnieniem, zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 
 
 
§ 2 
Projekt budżetu przedłożony zostanie Radzie Gminy w Kraszewicach oraz 
Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Poznaniu. 
 
 
§ 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


